
新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級女生單打 共10籤取4名

A1 黃書嫻 新竹市東園國小

A2

金宥妡 新竹市東區三民國小

A3

吳妙耘 清華附小

A
【1】

【15】

【29】

4 17

21

21 14

21

B1 孫丞妍 舊社國小 *6

B2

張祐真 茄苳國小

B3

蕭莞凝 新竹市東園國小

B
【2】

【16】

【30】

21 21

3

21 7

4

C1 趙劭慈 清華附小 *5

C2

榮芷甯 國立科園實中

C3

徐梓容 新竹市東區三民國小

C
【3】

【17】

【31】

5 4

21

21 11

21

D1 黃心遠 茄苳國小 *3

D2

徐歆庭 新竹國小

D3

黃昱喬 清華附小

D
【4】

【18】

【32】

21 21

10

21 15

7

E1 李承毓 新竹市東區三民國小 *1

E2

許伶綺 新竹市頂埔國小

E3

劉俊涵 國立科園實中

E
【5】

【19】

【33】

21 21

4

13 21

5

F1 蔡昀靜 國立科園實中 *2

F2

黃洺翎 龍山國小

F3

劉欣喬 舊社國小

F
【6】

【20】

【34】

21 21

3

3 21

7

G1 李宛臻 國立科園實中

G2

周品瑜 舊社國小

G3

曾秭豔 新竹市東園國小

G
【7】

【21】

【35】

21 21

11

21 8

2

H1 何宥玄 新竹市東園國小 *8

H2

魏梓伃 新竹國小

H3

邱妍綾 新竹市東區三民國小

H
【8】

【22】

【36】

16 21

21

21 20

19

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級女生單打 共10籤取4名

I1 蕭羽喬 茄苳國小

I2

黃湘芸 舊社國小

I3

李若磐 新竹市東區三民國小

I
【9】

【23】

【37】

8 10

21

21 12

21

J1 陳姿羽 新竹國小 *7

J2

李光晴 清華附小

J3

黃芊潔 龍山國小

J
【10】

【24】

【38】

21 21

8

21 4

6

K1 張韶芸 舊社國小

K2

李佾俽 國立科園實中

K3

李佳蔚 龍山國小

K
【11】

【25】

【39】

21 21

13

21 4

9

L1 阮郁婷 龍山國小 *4

L2

賴采妍 新竹市東園國小

L3

嚴予晴 茄苳國小

L
【12】

【26】

【40】

21 12

11

4 21

21

M

M1

林紀彤 新竹市東園國小

M2

陳靚璇 龍山國小

M4

陳可昕 國立科園實中

M3

戴芯琳 清華附小

【13】

【42】

【14】

【41】

【27】 【28】
21

2

8

13

16

2

21

3
21

21

21

21

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級女生單打取4名

榮芷甯 

蔡昀靜 

【43】

【44】

【45】

【53】

【54】

【55】

1

2

3

4

5

6

7

8

【46】

【47】

【48】

9

10

11

12

13

14

15

16

【49】

【50】

【51】

【52】

李承毓 

榮芷甯 

金宥妡 

蔡昀靜 

李承毓 

蔡昀靜 

新竹市東區三民國小 

bye1

新竹國小 

舊社國小 

茄苳國小 

國立科園實中 

國立科園實中 

舊社國小 

李承毓*1

魏梓伃*8

黃湘芸 

嚴予晴*4

李宛臻 

榮芷甯*5

張韶芸 

新竹市東區三民國小 

舊社國小 

清華附小 

茄苳國小 

國立科園實中 

新竹國小 

bye2

國立科園實中 

金宥妡 

孫丞妍*6

戴芯琳 

黃心遠*3

陳可昕 

陳姿羽*7

蔡昀靜*2

李承毓 

魏梓伃 

李宛臻 

金宥妡 

黃心遠 

陳可昕 

30-23

30-10

30-4

30-15

30-12

30-6

30-12

30-16

30-7

30-16

30-20

30-24

30-25

第1,2名

蔡昀靜 

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級男生單打 共6籤取4名

A1 楊宸齊 清華附小

A2

王昊澤 國立科園實中

A3

張祐家 茄苳國小

A
【1】

【20】

【39】

4 7

21

21 6

21

B1 郭泊畊 新竹國小 *4

B2

鄭家定 舊社國小

B3

陳彧 新竹市科園國小

B
【2】

【21】

【40】

20 21

21

21 9

9

C1 曾玠湶 清華附小 *5

C2

白琮澧 新竹市東園國小

C3

葉宥呈 新竹市頂埔國小

C
【3】

【22】

【41】

21 21

6

8 21

14

D1 蔣宇泰 新竹國小

D2

蔡孟熹 龍山國小

D3

賴沂峰 新竹市東園國小

D
【4】

【23】

【42】

15 21

21

21 4

4

E1 林柏廷 茄苳國小 *7

E2

曾予辰 新竹國小

E3

楊辰禧 龍山國小

E
【5】

【24】

【43】

21 21

12

6 21

16

F1 林凱偉 大庄國小 *3

F2

宋其軒 康橋國際學校

F3

李易儒 國立科園實中

F
【6】

【25】

【44】

3 3

21

11 21

21

G1 賴宥承 新竹國小

G2

黃奕棠 新竹市頂埔國小

G3

孟品權 新竹市東園國小

G
【7】

【26】

【45】

21 21

5

17 21

8

H1 彭經綸 龍山國小 *2

H2

孫璿閎 新竹市東區三民國小

H3

陳易辰 新竹國小

H
【8】

【27】

【46】

21 21

15

21 10

3

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級男生單打 共6籤取4名

I1 莊善傑 新竹國小

I2

王巾祐 國立科園實中

I3

簡浩彧 新竹市東園國小

I
【9】

【28】

【47】

6 21

21

21 7

13

J1 李翊豪 新竹市東區三民國小

J2

郭昱昕 舊社國小

J3

卜思元 新竹市科園國小

J
【10】

【29】

【48】

9 21

21

21 8

9

K1 鄭丞峰 舊社國小

K2

陳宣羽 新竹市頂埔國小

K3

林彥呈 清華附小

K
【11】

【30】

【49】

17 21

21

21 5

3

L1 李致毅 國立科園實中 *8

L2

蘇粲登 新竹市東區三民國小

L3

吳丞硯 新竹市科園國小

L
【12】

【31】

【50】

21 21

9

21 棄
棄

M1 徐尚平 新竹市東區三民國小 *10

M2

紀禾揚 茄苳國小

M3

黃于哲 康橋國際學校

M
【13】

【32】

【51】

21 21

10

21 4

4

N1 李嘉宸 清華附小

N2

林威岑 龍山國小

N3

徐明甫 新竹市頂埔國小

N
【14】

【33】

【52】

16 16

21

21 14

21

O1 楊逸廷 新竹市科園國小 *6

O2

莊博鈞 大庄國小

O3

羅翊銨 國立科園實中

O
【15】

【34】

【53】

21 7

7

2 21

21

P1 王承詣 新竹市東園國小 *1

P2

曾令同 新竹市科園國小

P3

王偉逸 舊社國小

P
【16】

【35】

【54】

21 21

4

7 21

10

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級男生單打 共6籤取4名

Q1 王偉廣 舊社國小 *9

Q2

林孟禾 國立科園實中

Q3

陳勝文 龍山國小

Q
【17】

【36】

【55】

21 21

12

21 10

12

R1 傅士宇 龍山國小

R2

林樹洋 新竹市東園國小

R3

胡懷安 新竹市科園國小

R
【18】

【37】

【56】

21 21

15

21 10

17

S1 鄭昊昀 新竹市頂埔國小 *11

S2

陳品澄 茄苳國小

S3

許立穎 舊社國小

S
【19】

【38】

【57】

21 21

2

16 21

8

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽

中年級男生單打取4名

【69】

【70】

【73】

1

2

3

4

5

6

7

8

【58】

9

10

11

12

13

14

15

16

【61】

【62】

【63】

【64】

李致毅 

鄭家定 

李致毅 

新竹市東園國小 

bye1

國立科園實中 

bye9

國立科園實中 

bye5

國立科園實中 

bye13

王承詣*1

王巾祐 

李致毅*8

王昊澤 

舊社國小 

bye3

舊社國小 

bye11

清華附小 

bye7

新竹國小 

新竹市頂埔國小 

鄭家定*4

王偉廣 

曾玠湶*5

賴宥承 

陳宣羽 

王巾祐 

李致毅 

鄭家定 

曾玠湶 

王承詣 

王巾祐 

李致毅 

王昊澤 

鄭家定 

王偉廣 

曾玠湶 

陳宣羽 

30-26

30-24

30-25

30-29

30-24

30-13

30-13

30-27

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽

中年級男生單打取4名

【59】

【71】

【72】

【74】

17

18

19

20

21

22

23

24

【60】

25

26

27

28

29

30

31

32

【65】

【66】

【67】

【68】

【75】

羅翊銨 

彭經綸 

彭經綸 

羅翊銨 

李易儒 

徐尚平 

彭經綸 

龍山國小 

舊社國小 

bye8

國立科園實中 

bye12

新竹市頂埔國小 

bye4

國立科園實中 

龍山國小 

新竹市東區三民國小 

bye6

茄苳國小 

bye10

龍山國小 

bye2

龍山國小 

林威岑 

郭昱昕 

羅翊銨*6

鄭昊昀 

李易儒*3

蔡孟熹 

徐尚平 

林柏廷*7

傅士宇 

彭經綸*2

林威岑 

鄭昊昀 

李易儒 

徐尚平 

林柏廷 

傅士宇 

彭經綸 

羅翊銨 

30-16

30-25

30-9

30-7

30-22

30-10

30-21

30-23

30-10

30-27

第1,2名

彭經綸 

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
二年級女生單打 共4籤取4名

A1 盧詩婷 舊社國小 *1

A2

廖妤 新竹市東園國小

A3

楊昕晏 國立科園實中

A
【1】

【8】

【15】

21 21

6

21 15

13

B1 洪綺君 國立科園實中 *2

B2

陳意晴 茄苳國小

B3

李祐禎 新竹市東園國小

B
【2】

【9】

【16】

21 5

14

0 21

21

C1 蔣宇珊 新竹國小 *4

C2

陳品榕 新竹市東園國小

C3

阮潔昕 舊社國小

C
【3】

【10】

【17】

4 21

21

21 13

7

D

D1

李佳芸 龍山國小 *6

D2

李咏親 新竹市東園國小

D4

宋宇喬 國立科園實中

D3

鄭惠心 舊社國小

【4】

【19】

【5】

【18】

【11】 【12】
21

21

21

7

8

21

21

21
3

14

6

12

E1 黃心澄 茄苳國小 *3

E2

周千尋 國立科園實中

E3

李宥蓁 新竹市東園國小

E
【6】

【13】

【20】

21 18

5

5 21

21

F1 陳喬筠 新竹市東園國小 *5

F2

劉映彤 新竹市頂埔國小 *7

F3

陳予晴 國立科園實中

F
【7】

【14】

【21】

21 21

6

21 8

3

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
二年級女生單打取4名

【22】

【23】

【24】

【25】

【26】

【27】

1

2

3

4

5

6

7

8

舊社國小 

bye1

新竹市東園國小 

新竹市東園國小 

舊社國小 

新竹市東園國小 

龍山國小 

新竹市東園國小 

盧詩婷 

陳喬筠 

鄭惠心 

李祐禎 

陳喬筠 

李祐禎 

盧詩婷*1

陳品榕*4

陳喬筠 

鄭惠心 

李宥蓁*3

李佳芸 

李祐禎*2

30-15

30-27

30-6

30-4

30-4

30-25

第1,2名

李祐禎 

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
二年級男生單打 共4籤取4名

A1 邱峪澤 新竹市東園國小 *6

A2

彭紹實 國立科園實中

A3

陳永洧 舊社國小

A
【1】

【7】

【13】

21 21

6

13 21

0

B1 周尚呈 舊社國小 *1

B2

陳頡菲 新竹市東園國小

B3

范熙庭 國立科園實中

B
【2】

【8】

【14】

21 21

12

14 21

5

C1 陳泫邑 新竹市頂埔國小 *2

C2

孫睿謙 國立科園實中

C3

甘宸侑 新竹市東園國小

C
【3】

【9】

【15】

21 21

16

21 7

7

D1 黎峻輔 國立科園實中 *4

D2

林則辰 新竹市東園國小

D3

呂禹岑 茄苳國小

D
【4】

【10】

【16】

21 21

7

21 7

3

E1 許元煥 新竹市科園國小 *5

E2

林奕勳 新竹市頂埔國小

E3

賴品維 新竹市東園國小

E
【5】

【11】

【17】

5 21

21

21 7

18

F1 鄧長恩 茄苳國小 *3

F2

張詠翔 新竹市頂埔國小

F3

李宥澄 新竹市東園國小

F
【6】

【12】

【18】

18 21

21

21 16

12

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
二年級男生單打取4名

【19】

【20】

【21】

【22】

【23】

1

2

3

4

5

6

7

8

舊社國小 

bye1

國立科園實中 

新竹市頂埔國小 

新竹市東園國小 

新竹市頂埔國小 

bye2

新竹市頂埔國小 

周尚呈 

黎峻輔 

邱峪澤 

陳泫邑 

黎峻輔 

邱峪澤 

周尚呈*1

黎峻輔*4

林奕勳 

邱峪澤 

張詠翔*3

陳泫邑*2

30-4

30-17

30-15

30-26

30-9

第1,2名

黎峻輔 

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級女生單打 共2籤取4名

A1 張梓芸 龍山國小 *2

A2

閻慕帆 清華附小

A3

朱彥寧 大庄國小

A
【1】

【11】

【21】

21 21

7

21 5

2

B1 陳玞嬡 新竹市東園國小 *4

B2

黃子紜 舊社國小

B3

胡新媛 清華附小

B
【2】

【12】

【22】

21 21

4

21 11

3

C1 張瑋珊 舊社國小 *7

C2

何苡寧 新竹市東園國小

C3

張雅涵 國立科園實中

C
【3】

【13】

【23】

21 12

9

8 21

21

D1 韓宇婍 新竹國小 *3

D2

林芳伃 茄苳國小

D3

黃莘雅 國立科園實中

D
【4】

【14】

【24】

21 21

10

10 21

19

E1 張芯瑜 大庄國小 *8

E2

曾珮妤 國立科園實中

E3

黃子凌 龍山國小

E
【5】

【15】

【25】

7 13

21

21 13

21

F

F1

胡邦媛 清華附小

F2

劉采熏 新竹市頂埔國小

F4

葉子瑄 國立科園實中

F3

廖予家 龍山國小

【6】

【27】

【7】

【26】

【16】 【17】
21

3

21

20

21

6

8

2
9

21

21

21

G1 莊珈瑜 清華附小 *6

G2

林郁辰 新竹市東園國小

G3

李姮頡 國立科園實中

G
【8】

【18】

【28】

21 21

11

21 15

5

H1 沈驛嘉 茄苳國小 *1

H2

彭子綺 龍山國小

H3

陳芃均 清華附小

H
【9】

【19】

【29】

21 19

2

2 21

21

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級女生單打 共2籤取4名

I1 劉蘊之 國立科園實中 *5

I2

袁綾儷 舊社國小

I3

簡貝倪 新竹市東園國小

I
【10】

【20】

【30】

21 21

6

14 21

9

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級女生單打取4名

葉子瑄 

張梓芸 

【31】

【37】

【38】

【39】

1

2

3

4

5

6

7

8

【32】

9

10

11

12

13

14

15

16

【33】

【34】

【35】

【36】

曾珮妤 

葉子瑄 

莊珈瑜 

張梓芸 

葉子瑄 

莊珈瑜 

清華附小 

bye1

國立科園實中 

bye5

新竹市東園國小 

bye3

國立科園實中 

國立科園實中 

陳芃均*1

曾珮妤*8

陳玞嬡*4

劉蘊之*5

葉子瑄 

清華附小 

清華附小 

bye4

新竹國小 

bye6

國立科園實中 

bye2

龍山國小 

胡邦媛 

莊珈瑜*6

韓宇婍*3

張雅涵*7

張梓芸*2

陳芃均 

曾珮妤 

陳玞嬡 

莊珈瑜 

韓宇婍 

張雅涵 

30-15

30-8

30-26

30-20

30-10

30-24

30-12

30-18

30-18

第1,2名

莊珈瑜 

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級男生單打 共16籤取4名

A1 楊介丹 龍山國小 *1

A2

古易展 茄苳國小

A3

趙劭恩 清華附小

A
【1】

【19】

【37】

21 21

3

11 21

9

B

B1

陳易鴻 新竹市東園國小

B2

林政緯 龍山國小

B4

張育傑 大庄國小

B3

張守豐 新竹國小

【2】

【39】

【3】

【38】

【20】 【21】
17

21

11

21

12

21

21

21
21

8

10

13

C1 林宇晟 新竹市頂埔國小 *8

C2

林楷耘 龍山國小

C3

梁宇鴻 新竹市東區三民國小

C
【4】

【22】

【40】

10 6

21

15 21

21

D1 王奕劼 國立科園實中 *9

D2

李炫岳 新竹市東區三民國小

D3

陳昰齊 曙光小學

D
【5】

【23】

【41】

21 21

10

21 5

9

E1 呂巫鍇 曙光小學 *6

E2

李柏毅 新竹市東園國小

E3

李翊豪 新竹市頂埔國小

E
【6】

【24】

【42】

14 21

21

21 11

18

F

F1

李宇珩 國立科園實中

F2

陳泫甫 新竹市頂埔國小

F4

董襄恆 龍山國小

F3

黃柄翰 清華附小

【7】

【44】

【8】

【43】

【25】 【26】
21

21

14

7

6

3

21

14
21

21

20

21

G1 蔡丞恩 大庄國小 *2

G2

楊晨曦 新竹國小

G3

何宥成 新竹市東園國小

G
【9】

【27】

【45】

21 3

棄

棄 21

21

H1 陳孝倫 舊社國小 *11

H2

黃子宸 龍山國小

H3

王學翌 新竹市科園國小

H
【10】

【28】

【46】

7 10

21

21 9

21

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級男生單打 共16籤取4名

I1 廖允呈 清華附小 *13

I2

施昊均 新竹市東園國小

I3

張棋翔 國立科園實中

I
【11】

【29】

【47】

21 21

4

11 21

19

J1 羅山喻 新竹市東區三民國小 *3

J2

吳宇森 清華附小

J3

洪柄晏 新竹市科園國小

J
【12】

【30】

【48】

21 21

5

21 12

6

K1 楊詣 新竹市陽光國小 *14

K2

郭子睿 龍山國小

K3

侯居呈 新竹市科園國小

K
【13】

【31】

【49】

3 7

21

20 21

21

L1 盧子皓 新竹市東園國小 *5

L2

林季禾 國立科園實中

L3

劉嘉銘 新竹市東區三民國小

L
【14】

【32】

【50】

21 21

18

9 21

20

M1 楊樂駿 新竹市科園國小 *10

M2

高顥元 新竹市東園國小

M3

吳宸宇 清華附小

M
【15】

【33】

【51】

19 21

21

21 10

15

N1 林宇軒 新竹市東區水源國小 *7

N2

王喆元 新竹市科園國小

N3

蕭君亦 國立科園實中

N
【16】

【34】

【52】

14 15

21

9 21

21

O1 嚴晨睿 茄苳國小 *4

O2

郭品弈 新竹市東區三民國小

O3

楊佳錡 清華附小

O
【17】

【35】

【53】

5 21

21

21 5

13

P1 李杰剛 新竹國小 *12

P2

蔡安竹 國立科園實中

P3

金宥辰 新竹市東區三民國小

P
【18】

【36】

【54】

17 21

21

19 21

17

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽

高年級男生單打取4名

【65】

【66】

【69】

1

2

3

4

5

6

7

8

【55】

9

10

11

12

13

14

15

16

【57】

【58】

【59】

【60】

楊介丹 

盧子皓 

楊介丹 

龍山國小 

bye1

清華附小 

bye9

新竹市東區三民國小 

bye5

龍山國小 

bye13

楊介丹*1

廖允呈 

梁宇鴻*8

黃子宸 

新竹市東區三民國小 

bye3

龍山國小 

bye11

新竹市東園國小 

bye7

新竹市科園國小 

國立科園實中 

郭品弈*4

董襄恆 

盧子皓*5

侯居呈 

王奕劼 

楊介丹 

梁宇鴻 

郭品弈 

盧子皓 

楊介丹 

廖允呈 

梁宇鴻 

黃子宸 

郭品弈 

董襄恆 

盧子皓 

王奕劼 

30-21

30-26

30-20

30-29

30-20

30-27

30-19

30-13

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽

高年級男生單打取4名

【56】

【67】

【68】

【70】

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

【61】

【62】

【63】

【64】

【71】

羅山喻 

黃柄翰 

羅山喻 

蔡安竹 

羅山喻 

蕭君亦 

黃柄翰 

國立科園實中 

新竹國小 

bye8

新竹市東園國小 

bye12

新竹市東園國小 

bye4

新竹市東區三民國小 

bye14

龍山國小 

bye6

國立科園實中 

bye10

清華附小 

bye2

新竹市東園國小 

蔡安竹 

張守豐 

李柏毅*6

高顥元 

羅山喻*3

林政緯 

蕭君亦*7

黃柄翰 

何宥成*2

蔡安竹 

高顥元 

羅山喻 

林政緯 

蕭君亦 

黃柄翰 

何宥成 

李柏毅 

30-22

30-14

30-13

30-19

30-16

30-22

30-16

30-16
30-26

第1,2名

羅山喻 

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級女生雙打 共8籤取4名

A1 阮郁婷 龍山國小 *4

A2
李妍妍 舊社國小

A3
李宛臻 國立科園實中

A
【1】

【11】

【21】

李佳蔚 龍山國小

榮芷甯 國立科園實中黃唯甄 舊社國小

13 3

21

8 21
21

B1 黃心遠 茄苳國小 *2

B2
邱妍綾 新竹市東區三民國小

B3
李光晴 清華附小

B
【2】

【12】

【22】

嚴予晴 茄苳國小

吳妙耘 清華附小李若磐 新竹市東區三民國小

18 21

21

21 12
8

C1 韓文馨 清華附小 *5

C2
孫子恩 國立科園實中

C3
徐歆庭 新竹國小

C
【3】

【13】

【23】

趙劭慈 清華附小

蔣宇珊 新竹國小王芮恩 國立科園實中

21 12

15

21 19
21

D1 蕭莞凝 新竹市東園國小 *7

D2
郭心艾 國立科園實中

D3
戴芯琳 清華附小

D
【4】

【14】

【24】

黃書嫻 新竹市東園國小

黃昱喬 清華附小李涵慈 國立科園實中

18 18

21

21 10
21

E1 李承毓 新竹市東區三民國小 *6

E2
林紀彤 新竹市東園國小

E3
周品瑜 舊社國小

E
【5】

【15】

【25】

金宥妡 新竹市東區三民國小

黃湘芸 舊社國小曾秭畇 新竹市東園國小

21 21

2

4 21
9

F1 劉欣喬 舊社國小 *1

F2
張筠婕 清華附小

F3
李佾俽 國立科園實中

F
【6】

【16】

【26】

孫丞妍 舊社國小

劉俊涵 國立科園實中陳妍涵 清華附小

21 21

3

12 21
9

G

G1

陳可昕 國立科園實中 *8

G2

曾秭豔 新竹市東園國小

G4

陳心苹 舊社國小

G3

張祐真 茄苳國小

【7】

【28】

【8】

【27】

【17】 [18]

張韶芸 舊社國小蔡昀靜 國立科園實中

賴采妍 新竹市東園國小 蕭羽喬 茄苳國小

21

21

21

5
17

10

21

197

21

5

21
H

H1

陳姿羽 新竹國小 *3

H2

陳畇孜 清華附小

H4

黃芊潔 龍山國小

H3

卓昀姍 舊社國小

【9】

【30】

【10】

【29】

【19】 [20]

黃洺翎 龍山國小魏梓伃 新竹國小

陳畇攸 清華附小 袁喻惠 舊社國小

21

21

21

4
6

21

21

2119

9

7

19

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級女生雙打取4名

卓昀姍 

邱妍綾 

【31】

【37】

【38】

【39】

1

2

3

4

5

6

7

8

【32】

9

10

11

12

13

14

15

16

【33】

【34】

【35】

【36】

劉欣喬 

孫丞妍

李宛臻 

榮芷甯

李承毓 

金宥妡

邱妍綾 

李若磐

劉欣喬 

孫丞妍

李承毓 

金宥妡

舊社國小 

bye1

國立科園實中 

bye5

國立科園實中 

bye3

新竹國小 

舊社國小 

舊社國小 

國立科園實中 

國立科園實中 

新竹國小 

舊社國小 

劉欣喬*1

陳可昕*8

李宛臻*4

徐歆庭*5

卓昀姍 

孫丞妍

蔡昀靜

榮芷甯

蔣宇珊

袁喻惠

舊社國小 

新竹市東區三民國小 

bye4

新竹國小 

bye6

國立科園實中 

bye2

新竹市東區三民國小 

舊社國小 

新竹市東區三民國小 

新竹國小 

國立科園實中 

新竹市東區三民國小 

陳心苹 

李承毓*6

陳姿羽*3

郭心艾*7

邱妍綾*2

張韶芸

金宥妡

魏梓伃

李涵慈

李若磐

劉欣喬 

陳可昕 

李宛臻 

李承毓 

陳姿羽 

郭心艾 

孫丞妍

蔡昀靜

榮芷甯

袁喻惠

金宥妡

魏梓伃

李涵慈

李若磐

30-19

30-6

30-27

30-8

30-11

30-10

30-21

30-6

30-14

第1,2名

李承毓 

金宥妡

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級男生雙打 共8籤取4名

A1 傅士宇 龍山國小 *3

A2
許立穎 舊社國小

A3
陳彧 新竹市科園國小

A
【1】

【15】

【29】

楊辰禧 龍山國小

卜思元 新竹市科園國小鄭丞峰 舊社國小

21 21

15

21 20
8

B1 徐尚平 新竹市東區三民國小 *1

B2
曾令同 新竹市科園國小

B3
羅翊銨 國立科園實中

B
【2】

【16】

【30】

蘇粲登 新竹市東區三民國小

林孟禾 國立科園實中胡懷安 新竹市科園國小

21 18

4

2 21
21

C1 王承詣 新竹市東園國小 *10

C2
王昊澤 國立科園實中

C3
何奕澄 龍山國小

C
【3】

【17】

【31】

林樹洋 新竹市東園國小

李紘睿 龍山國小李易儒 國立科園實中

17 21

21

21 3
0

D1 鄭家定 舊社國小 *2

D2
林彥呈 清華附小

D3
徐明甫 新竹市頂埔國小

D
【4】

【18】

【32】

王偉廣 舊社國小

陳宣羽 新竹市頂埔國小蔡智軒 清華附小

21 21

3

14 21
10

E1 吳丞硯 新竹市科園國小 *7

E2
黃羿程 新竹國小

E3
陳勝文 龍山國小

E
【5】

【19】

【33】

楊逸廷 新竹市科園國小

蔡孟熹 龍山國小楊亞澄 新竹國小

棄 棄

21

7 21
21

F

F1

簡浩彧 新竹市東園國小

F2

陳奕安 新竹市科園國小

F4

陳家瑋 新竹國小

F3

林威岑 龍山國小

【6】

【35】

【7】

【34】

【20】 [21]

韓宇浩 新竹國小白琮澧 新竹市東園國小

湯勻豪 新竹市科園國小 林秉毅 龍山國小

21

20

19

7
10

14

21

2121

11

21

21

G1 鄭昊昀 新竹市頂埔國小 *5

G2
紀禾揚 茄苳國小

G3
彭家維 舊社國小

G
【8】

【22】

【36】

葉宥呈 新竹市頂埔國小

陳明恩 舊社國小張祐家 茄苳國小

21 21

10

21 16
9

H

H1

宋維庭 國立科園實中

H2

賴沂峰 新竹市東園國小

H4

陳易辰 新竹國小

H3

李振宇 清華附小

【9】

【38】

【10】

【37】

【23】 [24]

楊晨修 新竹國小林鼎鈞 國立科園實中

孟品權 新竹市東園國小 曾浚 清華附小

21

21

21

13
13

10

21

167

21

14

21

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級男生雙打 共8籤取4名

I1 林柏廷 茄苳國小 *9

I2
賴元彥 國立科園實中

I3
蔣宇泰 新竹國小

I
【11】

【25】

【39】

陳品澄 茄苳國小

賴宥承 新竹國小何仁佐 國立科園實中

21 21

13

14 21
18

J1 郭泊畊 新竹國小 *6

J2
石仲恩 國立科園實中

J3
曾祺亨 龍山國小

J
【12】

【26】

【40】

莊善傑 新竹國小

莊守恩 龍山國小劉曜恩 國立科園實中

21 21

16

21 6
5

K1 曾玠湶 清華附小 *4

K2
王偉逸 舊社國小

K3
李英豪 新竹國小

K
【13】

【27】

【41】

李嘉宸 清華附小

曾予辰 新竹國小郭昱昕 舊社國小

13 21

21

21 7
16

L1 李致毅 國立科園實中 *8

L2
孫璿閎 新竹市東區三民國小

L3
林稟程 龍山國小

L
【14】

【28】

【42】

王巾祐 國立科園實中

游皓宇 龍山國小李翊豪 新竹市東區三民國小

21 21

9

21 7
3

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
中年級男生雙打取4名

鄭昊昀 

鄭家定 

【43】

【44】

【45】

【53】

【54】

【55】

1

2

3

4

5

6

7

8

【46】

【47】

【48】

9

10

11

12

13

14

15

16

【49】

【50】

【51】

【52】

李致毅 

王巾祐

鄭昊昀 

葉宥呈

王昊澤 

李易儒

鄭家定 

王偉廣

李致毅 

王巾祐

王昊澤 

李易儒

國立科園實中 

bye1

國立科園實中 

新竹國小 

舊社國小 

龍山國小 

新竹市頂埔國小 

茄苳國小 

國立科園實中 

國立科園實中 

新竹國小 

舊社國小 

龍山國小 

新竹市頂埔國小 

茄苳國小 

羅翊銨*1

李致毅*8

陳家瑋 

王偉逸*4

林威岑 

鄭昊昀*5

林柏廷*9

林孟禾

王巾祐

韓宇浩

郭昱昕

林秉毅

葉宥呈

陳品澄

國立科園實中 

新竹國小 

新竹國小 

龍山國小 

國立科園實中 

龍山國小 

bye2

舊社國小 

國立科園實中 

新竹國小 

新竹國小 

龍山國小 

國立科園實中 

龍山國小 

舊社國小 

王昊澤 

郭泊畊*6

陳易辰 

傅士宇*3

宋維庭 

陳勝文*7

鄭家定*2

李易儒

莊善傑

楊晨修

楊辰禧

林鼎鈞

蔡孟熹

王偉廣

羅翊銨 

李致毅 

林威岑 

王昊澤 

傅士宇 

陳勝文 

林孟禾

王巾祐

林秉毅

葉宥呈

李易儒

楊辰禧

蔡孟熹

王偉廣

30-8

30-21

30-11

30-12

30-17

30-27

30-17

30-27

30-18

30-20

30-14

30-20

30-27

第1,2名

王昊澤 

李易儒

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
二年級女生雙打 共2籤取4名

A

A1

李祐禎 新竹市東園國小 *2

A2

李咏親 新竹市東園國小

A4

陳予晴 國立科園實中

A3

黃心澄 茄苳國小

【1】

【8】

【2】

【7】

【4】 [5]

楊昕晏 國立科園實中陳喬筠 新竹市東園國小

李宥蓁 新竹市東園國小 陳意晴 茄苳國小

21

21

21

2
21

21

14

216

7

4

11

B1 宋宇喬 國立科園實中 *1

B2
盧詩婷 舊社國小

B3
陳品榕 新竹市東園國小

B
【3】

【6】

【9】

洪綺君 國立科園實中

廖妤 新竹市東園國小阮潔昕 舊社國小

13 7

21

14 21
21

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
二年級女生雙打取4名

【10】

【11】

【12】

A1

B2

A2

B1

陳品榕*1
廖妤

盧詩婷 
阮潔昕

李咏親 

李宥蓁

李祐禎*2
陳喬筠

陳品榕 
廖妤

李祐禎 
陳喬筠

新竹市東園國小 
新竹市東園國小 

舊社國小 
舊社國小 

新竹市東園國小 

新竹市東園國小 

新竹市東園國小 
新竹市東園國小 

30-14

30-8

30-16

第1,2名

李祐禎 
陳喬筠

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
二年級男生雙打 共2籤取4名

A1 孫睿謙 國立科園實中 *2

A2
呂禹岑 茄苳國小

A3
李宥澄 新竹市東園國小

A
【1】

【3】

【5】

黎峻輔 國立科園實中

陳頡菲 新竹市東園國小鄧長恩 茄苳國小

21 21

7

16 21
13

B1 邱峪澤 新竹市東園國小 *1

B2
周尚呈 舊社國小

B3
彭紹實 國立科園實中

B
【2】

【4】

【6】

林則辰 新竹市東園國小

范熙庭 國立科園實中陳永洧 舊社國小

18 21

21

21 11
12
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新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
二年級男生雙打取4名

【7】

【8】

【9】

A1

B2

A2

B1

孫睿謙*1
黎峻輔

邱峪澤 
林則辰

李宥澄 

陳頡菲

周尚呈*2
陳永洧

孫睿謙 
黎峻輔

周尚呈 
陳永洧

國立科園實中 
國立科園實中 

新竹市東園國小 
新竹市東園國小 

新竹市東園國小 

新竹市東園國小 

舊社國小 
舊社國小 

30-28

30-14

30-15

第1,2名

孫睿謙 
黎峻輔

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級女生雙打 共4籤取4名

A1 陳玞嬡 新竹市東園國小 *3

A2
黃莘雅 國立科園實中

A3
廖予家 龍山國小

A
【1】

【5】

【9】

簡貝倪 新竹市東園國小

彭子綺 龍山國小張雅涵 國立科園實中

20 21

21

21 3
5

B1 葉子瑄 國立科園實中 *4

B2
沈驛嘉 茄苳國小

B3
閻慕帆 清華附小

B
【2】

【6】

【10】

劉蘊之 國立科園實中

胡邦媛 清華附小林芳伃 茄苳國小

21 21

15

17 21
4

C1 張梓芸 龍山國小 *2

C2
胡新媛 清華附小

C3
何苡寧 新竹市東園國小

C
【3】

【7】

【11】

黃子凌 龍山國小

黃元柔 新竹市東園國小黃瑀安 清華附小

21 21

11

21 19
13

D1 莊珈瑜 清華附小 *1

D2
曾珮妤 國立科園實中

D3
張瑋珊 舊社國小

D
【4】

【8】

【12】

陳芃均 清華附小

袁綾儷 舊社國小林歆儀 國立科園實中

21 21

6

7 21
8
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新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級女生雙打取4名

【13】

【14】

【15】

1

2

3

4

莊珈瑜*1
陳芃均

葉子瑄 
劉蘊之

黃莘雅 

張雅涵

張梓芸*2
黃子凌

葉子瑄 
劉蘊之

黃莘雅 
張雅涵

清華附小 
清華附小 

國立科園實中 
國立科園實中 

國立科園實中 

國立科園實中 

龍山國小 
龍山國小 

30-22

30-14

30-18

第1,2名

葉子瑄 
劉蘊之

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級男生雙打 共4籤取4名

A1 古易展 茄苳國小 *5

A2
邱敏軒 新竹市東區三民國小

A3
王加恩 龍山國小

A
【1】

【11】

【21】

嚴晨睿 茄苳國小

張睿宸 龍山國小李奕辰 新竹市東區三民國小

6 21

21

21 5
8

B1 郭品奕 新竹市東區三民國小 *4

B2
林亞禾 國立科園實中

B3
董襄恆 龍山國小

B
【2】

【12】

【22】

羅山喻 新竹市東區三民國小

彭經綸 龍山國小林季禾 國立科園實中

21 21

7

14 21
8

C1 楊樂駿 新竹市科園國小 *1

C2
徐行甫 國立科園實中

C3
黃晧程 新竹市東園國小

C
【3】

【13】

【23】

王喆元 新竹市科園國小

譚啟恩 新竹市東園國小許恩瑜 國立科園實中

21 21

棄

棄 21
6

D1 盧子皓 新竹市東園國小 *10

D2
楊佳錡 清華附小

D3
徐禎均 國立科園實中

D
【4】

【14】

【24】

何宥成 新竹市東園國小

陳奕 國立科園實中吳宸宇 清華附小

21 21

8

21 12
9

E1 黃柄翰 清華附小 *3

E2
王學翌 新竹市科園國小

E3
劉定澤 龍山國小

E
【5】

【15】

【25】

廖允呈 清華附小

傅士杰 龍山國小洪柄晏 新竹市科園國小

21 21

11

21 18
10

F1 呂巫鍇 曙光小學 *8

F2
林郅恩 國立科園實中

F3
陳易鴻 新竹市東園國小

F
【6】

【16】

【26】

陳昰齊 曙光小學

高顥元 新竹市東園國小蕭君亦 國立科園實中

20 17

21

21 14
21

G1 楊介丹 龍山國小 *2

G2
楊晨曦 新竹國小

G3
沈少樺 清華附小

G
【7】

【17】

【27】

黃子宸 龍山國小

林秉成 清華附小陳俊憲 新竹國小

21 21

棄

棄 21
5

H1 李杰剛 新竹國小 *9

H2
梁宇鴻 新竹市東區三民國小

H3
林政緯 龍山國小

H
【8】

【18】

【28】

張守豐 新竹國小

郭子睿 龍山國小劉嘉銘 新竹市東區三民國小

14 21

21

21 3
8

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級男生雙打 共4籤取4名

I1 陳泫甫 新竹市頂埔國小 *7

I2
李宇珩 國立科園實中

I3
吳宇森 清華附小

I
【9】

【19】

【29】

林宇晟 新竹市頂埔國小

趙劭恩 清華附小蔡安竹 國立科園實中

6 9

21

21 14
21

J1 王奕劼 國立科園實中 *6

J2
李柏毅 新竹市東園國小

J3
李炫岳 新竹市東區三民國小

J
【10】

【20】

【30】

張棋翔 國立科園實中

金宥辰 新竹市東區三民國小施昊均 新竹市東園國小

21 17

9

11 21
21

My Livescore競賽系統



新竹市108年度國民小學羽球校際聯賽
高年級男生雙打取4名

梁宇鴻 

楊介丹 

【31】

【37】

【38】

【39】

1

2

3

4

5

6

7

8

【32】

9

10

11

12

13

14

15

16

【33】

【34】

【35】

【36】

楊樂駿 

王喆元

郭品弈 

羅山喻

李炫岳 

金宥辰

楊介丹 

黃子宸

郭品弈 

羅山喻

楊介丹 

黃子宸

新竹市科園國小 

bye1

國立科園實中 

bye5

新竹市東區三民國小 

bye3

新竹市東區三民國小 

新竹市東區三民國小 

新竹市科園國小 

國立科園實中 

新竹市東區三民國小 

新竹市東區三民國小 

新竹市東區三民國小 

楊樂駿*1

林郅恩*8

郭品弈*4

邱敏軒*5

梁宇鴻*9

王喆元

蕭君亦

羅山喻

李奕辰

劉嘉銘

新竹市東園國小 

新竹市東區三民國小 

bye4

清華附小 

bye6

國立科園實中 

bye2

龍山國小 

新竹市東園國小 

新竹市東區三民國小 

清華附小 

國立科園實中 

龍山國小 

盧子皓 

李炫岳*6

黃柄翰*3

李宇珩*7

楊介丹*2

何宥成

金宥辰

廖允呈

蔡安竹

黃子宸

楊樂駿 

林郅恩 

郭品弈 

李炫岳 

黃柄翰 

李宇珩 

王喆元

蕭君亦

羅山喻

劉嘉銘

金宥辰

廖允呈

蔡安竹

黃子宸

30-14

30-23

30-26

30-19

30-25

30-22

30-13

30-21

30-14

第1,2名

郭品弈 

羅山喻
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